令和 7年 ７月2６日

ＰＴＡ会員の皆様

目黒区立五本木小学校ＰＴＡ

会長　根岸 智薫

令和7年度ＰＴＡ総会書面決議のご報告

　日頃から、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

　さて、本年度のＰＴＡ総会は書面での決議とし、令和7年７月2４日必着でWEB決議回答をいただきました。 出席

者は ６０名で総会は成立いたしました。その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和7年度 ＰＴＡ総会議決結果

議事 賛成 反対

第1号議事　令和6年度   決算報告・会計監査報告 ６０名 0名

第2号議事　令和7年度   PTA運営メンバー承認 ６０名 0名

第3号議事　令和7年度　年間活動計画案 ６０名 0名

第4号議事　令和7年度   予算案 ６０名 0名

第5号議事　令和7年度   内規の改定 ６０名 0名

上記のとおりすべての議事について、多数決の賛成により承認されました。

従いまして、総会の各資料につきましては

　　　 1) 「運営メンバー候補」は「運営メンバー」とします

2) 「年間活動計画案」は「年間活動計画」とします

3) 「予算案」は「予算」とします

4)　会則内の内規を以下の通り改定します。

●​ サークルに関する内規を削除します。
●​ 五本木小学校PTA個人情報取扱規則内のサークルに関する記述部分を削除します。
●​ 会則内の会費に関する内規の項番２〈 年度初めに一括集金する。〉を〈７月に一括集金する。〉に

変更します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上